Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoal
        Núcleo de Gestão de Seleções e Concursos

              RESULTADO DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA INSCRIÇÃO

                                                      EDITAL DOU Nº 03/2022 PROFESSOR SUBSTITUTO – CETENS

A Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (UFRB) conforme consulta feita ao Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome,
amparada pelos Decretos nº 6.593, de 02/10/2008 e nº 6.135, de 26/06/2007, e pela Lei Nº 13.656, de 30/04/2018, torna público o resultado da
isenção do pagamento da inscrição.

Nº                        CANDIDATO (A) NIS RESULTADO MOTIVO

01 ADENILTON DA ANUNCIACAO 12953641051 DEFERIDO --------
02 ALEX DE CARVALHO FERREIRA 16099967924 DEFERIDO --------
03 BRENDA SANTOS DE SOUSA 20350147498 DEFERIDO --------
04 CAIO VINICIUS DOS SANTOS SILVA -------- INDEFERIDO DECLARAÇÃO DE DOAÇÃO NÃO APRESENTADA
05 CLAUZIO MAIA DE ALMEIDA SILVA 13180185278 DEFERIDO --------
06 ELINA D. ZAVASQUE FERREIRA SANTANA 5457578437 INDEFERIDO NIS INVÁLIDO
07 ISLANE DO CARMO MELO 20025253535 DEFERIDO --------
08 JOAO VITOR BISPO CERQUEIRA 16073647272 DEFERIDO --------
09 JONHNATAN DOS SANTOS BARBOSA 20478804673 DEFERIDO --------
10 JOSE ANTONIO DA SILVA DANTAS 16188443939 INDEFERIDO NIS EXCLUÍDO
11 JOSIMAR SANTANA SILVA 12933870063 DEFERIDO --------
12 LUCAS VITORINO ALVES 23698964224 DEFERIDO --------
13 MARCELO SILVA OLIVEIRA 16359345839 DEFERIDO --------
14 MATEUS PEREIRA FLORES SANTOS 13157589465 INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO
15 MILENA DE OLIVEIRA DA COSTA 16525802114 DEFERIDO --------
16 NATALY DE ALMEIDA COSTA 16593618013 DEFERIDO --------
17 ROBERTA RIBEIRO DA CRUZ CANGUSSU 20460138531 DEFERIDO --------
18 RODRIGO BORGES DOS SANTOS 16691195303 DEFERIDO --------
19 SAMARA ROCHA MENDES DOS SANTOS 16585386087 DEFERIDO --------
20 SAMUEL DIAS ALVES 16686888576 DEFERIDO --------
21 TAMIRES CORDEIRO SANTANA -------- INDEFERIDO DECLARAÇÃO DE DOAÇÃO NÃO APRESENTADA
22 TONI CORDEIRO DE ALMEIDA 16639347602 DEFERIDO --------

Os candidatos com recurso indeferido deverão efetuar o pagamento da inscrição via GRU até o dia 14/11/2022.

Cruz das Almas, 10 de Novembro de 2022.
Núcleo de Gestão de Seleções e Concursos